
Администрация 

Шуруповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление 

От 09.01.2017                                                                         № 1 

 

Об установлении и выплате пенсии за выслугу  

лет лицам, замещавшим муниципальные  

должности Шуруповского сельского  

поселения Фроловского муниципального  

района Волгоградской области   

 

 

Руководствуясь Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет 

лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной 

службы Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области, утвержденного Советом депутатов 

Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 23.12.2015 № 17/60, Уставом Шуруповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области, 

 

Постановляю: 

 

1. Установить с 01.02.2017 г. пенсию за выслугу лет Новикову Николаю 

Викторовичу, замещавшему муниципальную должность главы 

Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в размере 1000 рублей 00 копеек  (Одна тысяча 

рублей 00 копеек). 

2. Главному специалисту администрации Шуруповского сельского поселения 

- (главному бухгалтеру администрации Шуруповского сельского поселения) 

произвести расчет и выплату пенсии Новикову Николаю Викторовичу в 

соответствии с п.1 настоящего постановления.  

3. Постановление № 113 от  28.12.2015 г. считать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы Шуруповского  

сельского поселения                                                               И.В.Попова 


